

Informationen lämnades för offentliggörande den 16 maj 2012 kl. 12.00.  
Keynote Media Groups Certified Adviser på First North är Remium AB. Tel. +46 8 454 32 00, ca@remium.com

## DELÅRSRAPPORT

**1 januari 2012 till 31 mars 2012**

**Keynote Media Group AB (publ)**

### Januari 2012 – mars 2012

- Nettoomsättning i koncernen minskade med 16% till 10 625 tkr (12 616 tkr)
- Rörelseresultat före av- och nedskrivningar uppgick till -4 425 tkr (-403 tkr)
- Resultat efter skatt i koncernen uppgick till -5 464 tkr (-2 434 tkr)
- Resultat per aktie uppgick till -1,324 kr (-0,590 kr)

<b>Finansiell sammanfattning koncernen, tkr</b>	<b>jan-mar 2012</b>	<b>jan-mar 2011</b>	<b>Helår 2011</b>
Nettoomsättning	10 625	12 616	61 929
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar	-4 245	-403	-8 905
Periodens resultat	-5 464	-2 434	-16 300
Eget Kapital per aktie (kr)	5,01	9,62	6,31
Resultat per aktie	-1,324	-0,590	-3,951
Periodens kassaflöde	-296	-2 043	-1 415
Likvida medel	1 092	760	1 388

---

## **Kommentarer från Verkställande Direktören**

Årets första kvartal har varit svagt försäljningsmässigt. Vi har sett lägre annonsförsäljning än estimerat, delvis på grund av att konsumentvarumärken har minskat på sin annonsering mer än vad man gjort tidigare år. Hårdast drabbas vi av neddragningar i framför allt i klädsegmentet. Som ett resultat har vi blivit tvungna att justera ner kostnaderna.

Arbetet med att stärka upp Spraydate och Pruta pågår och gör bra framsteg under första kvartalet. Parallellt har vi påbörjat arbetet med att stärka bolaget genom tillskott från ägarna.

**Fredrik Sellgren**

**Verkställande direktör i Keynote Media Group (publ)**

---

## **Ekonomisk utveckling**

### **Perioden januari till mars 2012**

#### **Nettoomsättning**

Nettoomsättningen i koncernen för perioden januari-mars 2012 minskade med 16% till 10 625 tkr jämfört med samma period 2011 (12 616 tkr).

#### **Ekonomisk ställning**

Kostnaderna för första kvartalet har minskat, men intäkterna har tappat i jämfört med 2011. Trots de minskade kostnaderna visar koncernen ett rörelseresultat på -5 223 tkr (-2 594).

Koncernens målsättning är fortlöpande besparingsåtgärder, effektiviseringar och utnyttjandet av synergieffekter inom koncernen.

#### **Kassaflöde**

Totalt sett uppgick kassaflödet under perioden till -296 tkr (-2 043 tkr).

#### **Likvida medel**

Vid periodens slut uppgick kassa och bank i koncernen till 1 092 tkr (760 tkr).

## Aktiekapitalets utveckling

Vid utgången av mars 2012 ser aktiekapitalet ut enligt följande:

År	Emissionstyp	Kvotvärde (kr)	Förändring antal aktier	Totalt antal aktier	Aktiekapital (kr)
2005	Nyemission	100,000	5 000	5 000	500 000,000
2005	Split 6 250:1	0,016	31 250 000	31 250 000	500 000,000
2005	Nyemission	0,016	6 250 000	37 500 000	600 000,000
2006	Nyemission(er)	0,016	14 233 300	51 733 300	827 732,800
2006	Apportemission(er)	0,016	2 900 000	54 633 300	874 132,800
2006	Optionslösen	0,016	3 750 000	58 383 300	934 132,800
2007	Nyemission(er)	0,016	12 714 017	71 097 317	1 137 557,072
2007	Apportemission(er)	0,016	31 434 564	102 531 881	1 640 510,096
2008	Nyemission(er)	0,016	205 063 762	307 595 643	4 921 530,288
2009	Apportemission(er)	0,016	172 404 357	480 000 000	7 680 000,000
2009	Nyemission(er)	0,016	160 000 000	640 000 000	10 240 000,000
2010	Apportemission	0,016	20 000 000	660 000 000	10 560 000,000
2010	Omvänd split 500:1	8,000	-658 680 000	1 320 000	10 560 000,000
2010	Apportemission	8,000	2 785 823	4 105 823	32 846 584,000
2011	Nyemission	8,000	20 000	4 125 823	33 006 584,000

---

### **Väsentliga händelser under perioden**

Inga väsentliga händelser har skett under första kvartalet.

### **Väsentliga händelser efter periodens utgång**

Bolaget har den 7 maj tecknat avtal med ett antal aktieägare om att stärka bolagets likviditet. Överenskommelsen innebär initialt ett kontantlån om 2.500.000 kronor. Detta lån är möjligt att omvandla till konvertibellån genom kvittning. Avtalet reglerar ytterligare kontant kapitaltillskott om 1.000.000 kronor vid behov, dock senast 12 augusti 2012. Vidare reglerar även avtalet att ägare och lednings fordringar på bolaget kan kvittas genom nyemission 3.640.000 kronor.

### **Närståendetransaktioner**

Styrelsens ordförande, Johan Edfeldt, och styrelseledamoten Ola Ahlvarsson arbetar som konsulter i ett antal operativa frågeställningar. Upplupna arvoden, ännu ej fakturerade, uppgår till 505 tkr för Johan Edfeldt och 500 tkr för Ola Ahlvarsson. Per den 31 mars uppgår skulden till närstående till totalt 2 311 tkr. Skulden avser konsultarvoden under åren 2010-2012.

### **Moderbolaget**

Verksamheten i moderbolaget Keynote Media Group AB (publ) består enbart av koncernsamordnande uppgifter och tillgångarna består huvudsakligen av aktier i dotterbolag.

Bolagets nettoomsättning under januari – mars 2012 uppgick till 428 tkr (246 tkr) och resultatet efter skatt uppgick till -1 096 tkr (-1 535 tkr). Omsättningen för kvartalet hänför sig till fakturerade kostnader som bärs av moderbolaget, men där dotterbolagen drar nytta, såsom vissa centralt anställda resurser samt dotterbolagens relativa andel i av moderbolagets administrativa kostnader och lokalkostnader.

I resultatet för första kvartalet 2012 ingår även koncerninternt räntenetto avseende kortfristiga lån till och från dotterbolag om totalt 87 tkr (167 tkr).

Investeringarna under 2012 uppgick till 0 tkr (0 tkr).

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 18 tkr (68 tkr).

---

### **Redovisningsprinciper**

Denna delårsrapport är upprättad enligt med IFRS, Årsredovisningslagen, IAS 34, RFR 1 samt, vad gäller moderbolaget, RFR 2.

Keynote Media-koncernen tillämpar från och med 2011 IAS 24 (ändring). Detta har inte haft någon påverkan på koncernens finansiella rapporter.

I övrigt har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts i delårsrapporten, som i den senaste årsredovisningen.

---

## Övrigt

### Personal

Antalet anställda vid periodens utgång uppgick till 38 (43) varav 0 (1) person var anställda i koncernens utländska dotterbolag.

### Uppgifter om bolaget

Keynote Media Group AB (publ) har organisationsnummer 556506-7302

Huvudkontorets adress och hemsida är:

Östermalmsgatan 87 D, 114 59 Stockholm  
[www.keynotemediagroup.se](http://www.keynotemediagroup.se)

Frågor beträffande rapporten besvaras av bolagets VD Fredrik Sellgren, 070-863 63 63.

### Rapporttillfällen för 2012

Delårsrapporten för Q2 2012 publiceras den 24 augusti 2012.

Delårsrapporten för Q3 2012 publiceras den 23 november 2012.

Bokslutskommunikén för helåret 2012 publiceras den 22 februari 2013.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

För beskrivning av väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till i 2011 års årsredovisning. I övrigt har inga nya väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer tillkommit. Bolaget följer löpande utvecklingen och värderingen av bolagen samt koncernens finansieringssituation.

## Keynote Media Group AB (publ)

Stockholm den 16 maj 2012

Johan Edfeldt  
Styrelsens ordförande

Kommunikén har inte varit föremål för revisorsgranskning.

## Ekonomisk redovisning

<b>Koncernens resultaträkning, tkr</b>	<b>jan-mar 2012</b>	<b>jan-mar 2011</b>	<b>Helår 2011</b>
Nettoomsättning	10 625	12 616	61 929
Övriga intäkter	411	4 586	8 418
<b>Summa intäkter</b>	<b>11 037</b>	<b>17 202</b>	<b>70 347</b>
Övriga externa kostnader	-9 762	-11 002	-52 070
Övriga kostnader	0	0	-1 461
Personalkostnader	-5 519	-6 603	-25 721
Avskrivningar	-978	-2 191	-5 346
<b>Summa kostnader</b>	<b>-16 260</b>	<b>-19 796</b>	<b>-84 598</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-5 223</b>	<b>-2 594</b>	<b>-14 251</b>
Resultat från intresseföretag	0	-37	-237
Ränteintäkter	-50	30	772
Räntekostnader	-326	-119	-1 111
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-5 599</b>	<b>-2 720</b>	<b>-14 827</b>
Skatt	135	286	-1 473
<b>Periodens resultat</b>	<b>-5 464</b>	<b>-2 434</b>	<b>-16 300</b>
<b>Periodens resultat hänförligt till</b>			
Periodens resultat	-5 464	-2 434	-16 300
Hänförligt till moderföretagets aktieägare	-5 464	-2 434	-16 300
Hänförligt till minoritetsintresse	0	0	0
<b>Övrigt totalresultat</b>			
Valutakursdifferenser	97	241	10
<b>Summa totalresultat för perioden</b>	<b>-5 367</b>	<b>-2 193</b>	<b>-16 290</b>
Hänförligt till moderföretagets aktieägare	-5 367	-2 193	-16 290
Hänförligt till minoritetsintresse	0	0	0
<b>Vinst per aktie (baserat på periodens resultat)</b>			
Vinst/ aktie (kr)	-1,32	-0,59	-3,95
Genomsnittligt antal utestående aktier	4 125 823	4 125 823	4 125 823



<b>Balansräkning i koncernen, tkr</b>	<b>2012-03-31</b>	<b>2011-03-31</b>	<b>2011-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
Goodwill	29 758	30 616	29 758
Innehav intressebolag	403	0	390
Övriga immateriella tillgångar	10 259	24 502	11 141
Inventarier	166	334	282
Långfristiga fordringar	589	0	1 000
Kortfristiga fordringar	11 830	16 929	13 527
Likvida medel	1 092	760	1 388
<b>Summa tillgångar</b>	<b>54 097</b>	<b>73 141</b>	<b>57 486</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital	20 664	39 709	26 031
Långfristiga skulder	6 362	12 092	7 549
Kortfristiga skulder	27 071	21 340	23 906
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>54 097</b>	<b>73 141</b>	<b>57 486</b>

Kortfristiga räntebärande skulder per den 31 mars uppgår till 1 925 tkr.

Långfristiga räntebärande skulder per den 31 mars uppgår till 5 780 tkr.

<b>Förändring av eget kapital koncernen, tkr</b>	<b>2012-03-31</b>	<b>2011-03-31</b>	<b>2011-12-31</b>
<b>Ingående balans</b>	<b>26 031</b>	<b>41 740</b>	<b>41 739</b>
Ökning av eget kapital apportemission	0	0	0
Eget kapital-del av konvertibla skuldebrev	0	162	420
Ökning av eget kapital nyemission	0	0	162
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>-5 367</b>	<b>-2 193</b>	<b>-16 290</b>
<b>Utgående balans</b>	<b>20 664</b>	<b>39 709</b>	<b>26 031</b>

<b>Kassaflödesanalys i koncernen, tkr</b>	<b>jan-mar 2012</b>	<b>jan-mar 2011</b>	<b>Helår 2011</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat	-5 223	-2 594	-14 251
Justeringar	538	4 212	21 052
Erlagd/erhållen ränta	-143	-156	117
<b>Kassaflöde från verksamheten före förändring i rörelsekapital</b>	<b>-4 828</b>	<b>1 462</b>	<b>6 918</b>
<i>Förändring rörelsekapital</i>			
Förändring av fordringar	1 284	1 511	-7 749
Förändring av kortfristiga skulder	2 965	-8 009	-8 139
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-579</b>	<b>-5 036</b>	<b>-8 970</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anl.tillgångar	0	0	-25
Investeringar i immateriella tillgångar	21	3 000	3 053
Investeringar i dotterbolag/intressebolag	0	2	-587
Ökning/minskning finansiella tillgångar	315	0	
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>336</b>	<b>3 002</b>	<b>2 441</b>
Upptagna lån/amorterat	-53	-9	5 114
<b>Kassaflöde från Finansieringsverksamheten</b>	<b>-53</b>	<b>-9</b>	<b>5 114</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-296</b>	<b>-2 043</b>	<b>-1 415</b>
Likvida medel vid periodens början	1 388	2 803	2 803
Likvida medel vid periodens slut	1 092	760	1 388

---

**Nyckeltal Koncernen, tkr**

	<b>jan-mar 2012</b>	<b>jan-mar 2011</b>	<b>Helår 2011</b>
Nettoomsättning	10 625	12 616	61 929
Rörelseresultat	-5 223	-2 594	-14 251
Rörelsemarginal	-49%	-21%	-23%
Vinstmarginal	-51%	-19%	-26%

**Finansiell ställning**

Likvida medel	1 092	760	1 388
Eget Kapital	20 664	39 709	26 031
Soliditet	38%	54%	48%

**Medarbetare**

Antal anställda vi periodens slut	38	43	42
-----------------------------------	----	----	----

**Aktiedata**

Antal aktier vid periodens utgång	4 125 823	4 125 823	4 125 823
Resultat/ aktie (kr)	-1,32	-0,59	-3,95
EK/ aktie, kr	5,01	9,62	6,31

<b>Resultaträkning i moderbolaget, sammandrag, tkr</b>	<b>jan-mar 2012</b>	<b>jan-mar 2011</b>	<b>Helår 2011</b>
<b>Nettoomsättning</b>	<b>428</b>	<b>246</b>	<b>2 702</b>
Övriga intäkter	1 007	0	4 045
Personalkostnader	-874	-742	-3 865
Övriga externa kostnader	-1 500	-1 205	-5 673
Övriga rörelsekostnader	0	0	-5 734
Avskrivningar	-1	-1	-8
Nedskrivning aktier db	0	0	0
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-939</b>	<b>-1 702</b>	<b>-8 533</b>
Finansiella poster och skatt	-157	167	521
<b>Periodens resultat</b>	<b>-1 096</b>	<b>-1 535</b>	<b>-8 012</b>
<b>Periodens resultat hänförligt till</b>			
Periodens resultat	-1 096	-1 535	-8 012
Hänförligt till moderföretagets aktieägare	-1 096	-1 535	-8 012
Hänförligt till minoritetsintresse	0	0	0
<b>Övrigt totalresultat</b>			
Valutakursdifferenser	0	0	0
<b>Summa totalresultat för perioden</b>	<b>-1 096</b>	<b>-1 535</b>	<b>-8 012</b>
Hänförligt till moderföretagets aktieägare	-1 096	-1 535	-8 012
Hänförligt till minoritetsintresse	0	0	0

**Balansräkning i moder-  
bolaget, sammandrag, tkr**

	2012-03-31	2011-03-31	2011-12-31
<b>Tillgångar</b>			
Inventarier	2	9	2
Andelar i koncernföretag	73 157	68 472	73 157
Fordringar hos koncernföretag	8 187	3 518	5 600
Andelar i intresseföretag	708	25	612
Kortfristiga fordringar	1 845	1 355	1 673
Likvida medel	18	68	45
<b>Summa tillgångar</b>	<b>83 917</b>	<b>73 447</b>	<b>81 089</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital	57 784	65 358	58 881
Långfristiga skulder	6 314	0	7 367
Kortfristiga skulder	19 818	8 089	14 841
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>83 917</b>	<b>73 447</b>	<b>81 089</b>